[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020 г.                                                                                           № 4
п. Новые Поляны

Об отмене административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района

На основании решения Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 04 февраля 2019 года №144 «О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 15 декабря 2015 года № 38 «О приеме части полномочий администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района по решению вопросов местного значения из администрации муниципального образования Апшеронского района», в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю :
[bookmark: sub_4]1. Постановление администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2019 года № 116 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля» на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельниковой О.П.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                         А.В.Кусакин
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÍÎÂÎÏÎËßÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀÏØÅÐÎÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

27.01.

2020

ã.

¹ 4

ï. Íîâûå Ïîëÿíû

Îá

îòìåíå

àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè «Îñóùåñòâëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî æèëèùíîãî

êîíòðîëÿ» íà òåððèòîðèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

Íà îñíîâàíèè ðåøåíèÿ Ñ

îâåòà Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà îò 04

ôåâðàëÿ 2019 ãîäà ¹144 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ðåøåíèå Ñîâåòà Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà îò

15 äåêàáðÿ 2015 ãîäà ¹ 38 «Î ïðèåìå ÷àñòè ïîëíîìî÷èé àäìèíèñòðàöèåé

Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà ïî ðåøåíèþ

âî

ïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ èç àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà», â ñ

îîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 20

Æèëèùíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ¹131

-

ÔÇ

"Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðà

âëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè", Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 26 äåêàáðÿ 2008ã. ¹ 294

-

ÔÇ "Î çàùèòå

ïðàâ þðèäè÷åñêèõ ëèö è èíäèâèäóàëüíûõ ïðåäïðèíèìàòåëåé ïðè

îñóùåñòâëåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà) è ìóíèöèïàëüíîãî

êîíòðîëÿ",

ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâ

îì

Íîâî

ïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ :

1.

Ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñ

åëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàé

îíà îò 24 äåêàáðÿ 2019 ãîäà ¹ 116

"

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàë

üíîé ôóíêöèè

«Îñóùåñòâëåíèå ìóíèöèïàëüíîãî æèëèùíîãî êîíòðîëÿ» íà òåððèòîðèè

Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

»

ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó.

2

. Îðãàíèçàöèîííîìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà (

Ìåëüíèêîâîé Î.Ï.)

îôèöèàëüíî

îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå è ðàçìåñòèòü

íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò

.

3

. Êîíòðîëü çà

âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4

. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò

â ñèëó ñî äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà

Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

À.Â.Êóñà

êèí